MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍ

CIRCULAR 27/2023 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 7 DE AGOSTO DE 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

A DIRETORIA-GERAL DO CÂMPUS JATAÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS –
IFG, nomeada pela Portaria nº 1.679, de 8 de outubro de 2021, publicada na Seção 2, da Edição Nº 195, do Diário Oficial da União
em 15 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I – Designar os(as) servidores(as) listados(as):

Nome Completo Matrícula/CPF Instituição Cargo

 André Luiz Silva Pereira 1759119 IFG Presidente

Camila Dias de Jesus 1072808 IFG Membro

Dori Rodrigues de Souza 1095667 IFG Membro

Elenilson de Vargas Fortes  1616081 IFG Membro

Fábio Felipe dos Santos 1778919 IFG Membro

Fausto Oliveira Carvalho 2116188 IFG Membro

Felippe Guimarães Maciel 2158609 IFG Membro

Fernando Nunes Marques 2659859 IFG Membro

Fernando Silva Pereira 1813331 IFG Membro

Jaqueline Oliveira Resende 1694422 IFG Membro

José Antonio Lambert 6415518 IFG Membro

Kennya Resende Mendonça 2048881 IFG Membro

Marcelo Semensato 1694422 IFG Membro

Patrícia Gomes de Souza Freitas 2530623 IFG Membro

Suellen Paula de Oliveira Silva Freitas 3269051 IFG Membro

Tiago Romeiro de Jesus 1874283 IFG Membro

II – para, sob a presidência do primeiro, compor a comissão local responsável pela reformulação do Projeto Pedagógico do Curso
(PPC) do curso de Bacharelado em Engenharia Elétrica;

III – os trabalhos desta comissão tiveram início em 6 de fevereiro de 2023 e se estenderão até o dia 20 de dezembro  de 2023.

(assinado eletronicamente)
RUBERLEY RODRIGUES DE SOUZA

Diretor-Geral do Câmpus Jataí do IFG
Portaria nº 1.679 de 8 de outubro de 2021

Documento assinado eletronicamente por:

Ruberley Rodrigues de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-JATAI , em 07/08/2023 14:04:52.

Este documento foi emiOdo pelo SUAP em 07/08/2023. Para comprovar sua autenOcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

437397
394123c077

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Presidente Juscelino Kubitschek, nº 775, Residencial Flamboyant, JATAÍ / GO, CEP 75804-714

(64) 3514-9510 (ramal: 9510)

	Documento assinado eletronicamente por: